
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 25 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na stan Młodzieżowego 

Klubu w Pustynach. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na stan Młodzieżowego Klubu w Pustynach znajdujące 

się w ewidencji Urzędu Gminy Krościenko Wyżne następujące środki trwałe: 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja na 

30-01-2015 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 
Zestaw komputerowy (komputer  

i monitor) 
2 330,00 2 330,00 

Nr ewid.  

4/45 

2 

Zestaw Komputerowy (Komputer 

(1590,00), Monitor (910,00), Windows 

(339,99), Drukarka OKI 3320 (2165,50), 

Kabel 3mb Centronics (4,95)) 

5 010,44 5 010,44 4/52 

3 
Windows XP HOME EDITION 

PL OEM 
350,00 350,00 O/10/1 

Razem 7 690,44 7 690,44  

 

§ 2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane protokołem zdawczo-

odbiorczym, stanowiącym podstawę do przyjęcia na majątek (ewidencję) Młodzieżowego 

Klubu w Pustynach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


